[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	03.02.2015 г.

	г. Грязи
	№ 286

Об утверждении административного регламента
администрации Грязинского муниципального
района по предоставлению муниципальной услуги
Во исполнение Федерального закона   Российской    Федерации     от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на    основании    Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Грязинского муниципального района, администрация Грязинского муниципального района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» (Приложение № 1).

2. Абзац второй пункта 1 «Прием заявлений, постановка на учет и выдача направлений в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования» постановления администрации Грязинского муниципального района от 23.12.2013 № 2997 «Об утверждении административных регламентов администрации Грязинского муниципального района по предоставлению муниципальных услуг» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит  размещению в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Грязинского муниципального района Попова В. В.
Глава администрации
Грязинского муниципального района                                        В. Т. Рощупкин
Назаркина В. В.
2 25 51